令和２年９月４日

保護者  各位

福岡常葉高等学校

校 長  角 田 浩 之

台風接近に伴う臨時休校のお知らせ

気象庁から発表されていますように、台風１０号が日本に接

近し、九州地方には９月６日 (日 )から７日 (月 )午後にかけ最接

近する可能性があります。この台風は非常に強く危険な台風と

いわれており、今後暴風や大雨に厳重な警戒が必要と考えられ

ます。そのため生徒の安全面を考慮し、下記のとおりとさせて

いただきます。

令和２年９月７日 (月 ) 臨時休校

部活動中止

※臨時休校は生徒の安全を確保する為の措置ですので、以下

のことに留意いただきますようお願いいたします。

・台風が接近する間、また通過前後も十分注意して家の

外には出ない。

・学習については、学校にいるとき同様にけじめをつけ

勉強する。

・台風による被害や非常事態等が発生した場合は、担任

に連絡をお願いいたします。

・連絡事項が発生しました場合は、本校ＨＰおよびメールに

て配信させていただきます。